Зарегистрировано в Администрации Президента и Правительства РС(Я) 28 мая 2012 г. N RU140212012194

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ ПО ЦЕНОВОЙ ПОЛИТИКЕ -

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ПРИКАЗ

от 17 мая 2012 г. N 71

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ ГКЦ-РЭК РС(Я)

ОТ 5 АПРЕЛЯ 2012 Г. N 39 "ОБ УСТАНОВЛЕНИИ УРОВНЯ ПЛАТЫ

ГРАЖДАН ЗА УСЛУГИ ОТОПЛЕНИЯ, ВОДОСНАБЖЕНИЯ И ВОДООТВЕДЕНИЯ

НА ТЕРРИТОРИИ ЛЕНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)"

В соответствии с постановлением Правительства Республики Саха (Якутия) от 22.11.2007 N 468 "Об утверждении Положения о Государственном комитете по ценовой политике - Региональной энергетической комиссии Республики Саха (Якутия)" в целях соблюдения предельных максимальных индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги по муниципальным образованиям Республики Саха (Якутия), утвержденных приказом Госкомцен-РЭК РС(Я) от 17.10.2011 N 84 "Об установлении предельных максимальных индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги по муниципальным образованиям Республики Саха (Якутия) на 2012 г.", приказываю:

1. В приложение N 2 к приказу ГКЦ-РЭК РС(Я) от 5 апреля 2012 г. N 39 "Об установлении уровня платы граждан за услуги отопления, водоснабжения и водоотведения на территории Ленского района Республики Саха (Якутия)" по строке "Водоотведение" внести следующие изменения:

1.1. В пункте 1.1 цифру "170,03" заменить цифрой "100,00";

1.2. В пункте 1.2 цифру "170,03" заменить цифрой "100,00".

2. Опубликовать настоящий приказ в средствах массовой информации.

И.о. Председателя

А.И.КОРЯКИН